

Verksamhetsberättelse Boliden Golfklubb 2023



Säsongstart

Banan

Vi har som klubb i år firat vårt 30-årsjubileum som Golfklubb och det känns kul att få vara med klubben framgent.

Jubileumstävling BGK 30 år spelades den 30/7 i vackert väder med 23 deltagare. Extra kul var att i första bollen gick 3 tidigare ordföranden, med klubbens första ordförande Bengt Wallgren i spetsen.

Säsongen 2023 blev en för vår del en mycket konstig säsong.

18:e maj kunde greenkeepern och styrelsen äntligen gå den efterlängtrade banvandringen som är starten på golfsäsongen. Det var blött och hade inte hunnit torka upp på banan. Inte för att vi öppnar banan då, men vi får en uppfattning om hur vintern farit fram på banan och en föraning om när vi kan öppna upp för spel.

Förhoppningarna om en tidig öppning av banan fanns.

Greenkeepern Tomas Svahn visade vad som var tänkt i förbättringsväg av håll 1, där greenen håller på att göras om och lite andra detaljer som skulle göra vårt golfande trivsammare. Det fanns en förhoppning att ”nya” 1:ans green skulle bli spelbar denna säsong, men återigen satte vädret stopp för denna plan.

Vädrets makter var med oss även denna försommar och vi kunde öppna banan för spel 10/6. Arbetsgrupperna hade fixat och donat med allt som behövdes innan, drickor och kaffe fanns på plats. Greenkeepern hade fixat banan så fint att det inte kunde bli en bättre start.

Som tidigare nämnts så gick det inte som vi tänkt på grund av det myckna regnandet och förseningar med materiel.

1:ans green blev inte klar under säsongen utan vi hoppas till vädergudarna att den ska stå klar så tidigt som möjligt i sommar.

Den sommar som gått har Tomas haft mycket god hjälp runt om på banan med bla ruffklippning och buskröjning av Tomas Bengtsson och Christer Nyström.

Tidvis har regnet öst ner, varvat med fina dagar. Detta har dock inte stoppat spelarna från att delta i våra tävlingar och andra påhitt.

Aktiviteter

Årets problem med banan har dock inte stoppat spelarna från att delta i våra tävlingar och andra påhitt. Tisdagsgolfen är som vanligt mycket populär, även om vi har sett ett minskat deltagande på övriga tävlingar och aktiviteter. Tråkigt nog fick vi ställa in tävlingarna som skulle spelas sent på säsongen då vi var tvungna att stänga banan.

Övriga tävlingar

Avslutningstävling för barnen i golfskolan

Flaggolf, High 6, Norsjökampen, Tisdaggolf, Ess & Joker

Med mera under trivsamma former.

Många av våra medlemmar har även åkt runt och tävlat på andra ställen i vårt avlånga land med framgång.

Klubbmästerskap segrare:

Kvinnor: Patchar Nygren

Män: Simon Nygren

Juniorer: Joel Mäkitalo

Sedan kom skyfallen. Augusti månad kantades av regn av inte tidigare intensitet.

Vi var tvungna att ”nödstoppa” spel på banan och rangen ett par gånger, för att till att 4:e september stänga banan helt, så den skall ha en möjlighet att återhämta sig till säsongen 2024. Tack till Norsjö Golfklubb som gav oss medlemmar här i Boliden ett prisvärt alternativ att kunna spela hos oss 😊

Discgolfbanan

Discgolfbanan har nu varit i gång en och en halv säsong. Vi får goda recensioner av de som spelat här och banan börjar bli populär i discgolf kretsar. Den kommer att fortsätta samexistera hos oss med tydliga regler och har förhoppningsvis en stor möjlighet att växa hos oss. Tävlingar har redan genomförts med goda betyg från deltagarna. Tomas B och Simon N med fler ni har gjort ett fantastiskt arbete med detta.

Sponsorer

Sponsorerna är viktiga för en liten klubb som vår så de förtjänar också en eloge som hjälper oss att gå runt.

Sponsorerna är lokala större och mindre företag med lokal anknytning.

Markägare

Vi arbetar för ett djupt och nära samarbete med de olika markägare som banan ligger på och har under året haft träffar med markägarna för att uppnå detta.

Styrelsen

Ca en gång per månad har styrelsen sammanträtt fysiskt och digitalt.

Medlemmar

Lokala medlemmar 107: 88 män och 19 kvinnor

Distansmedlemmar 96: 82 män och 14 kvinnor

Kurser

Stefan M, Anders V och Simon N har som vanligt introducerat nya golfspelare under glada former för Gröna kortet. Många av dessa hoppas vi stannar hos oss. Barnens golfskola som återkommer årligen var även i år mycket uppskattat. Mycket beröm får våra kursledare för sitt leksamma sätt blandat med ett lärande om vad golf handlar om.

Slutligen och till sist:

Vad som gör vår klubb otrolig kul att vara medlem i, är ni alla medlemmar och besökare från när och fjärran som kommer till oss. Ni ger oss alla glädjen i att spela golf tillsammans för nöjet, utvecklingen och gemenskapen.

Måste även i årets verksamhetsberättelse hålla fram våra trogna banarbetare, greenkeeper Thomas och alla frivilliga insatser är utan tvekan kärnan i vår klubb, som i ur- och skur och i solsken ser till att vi har en golfbana som så många uppskattar och trivs att vara på.

Att inte förglömma är dem som på sin fritid bidrar till en ovärderlig hjälp för klubben genom att ta på sig ansvarsområden, kommer på arbetskvällar eller på annat sätt bidrar till att vi har en klubb att vara stolta över. Att driva en golfklubb innebär stora kostnader och att vi även i år kan andas ut beror till stor del på våra sponsorer, bidrag från kommunen/länsstyrelsen och självklart medlemsavgifterna. Kom ihåg att det är guld värt att du, medlem, stannar hos oss.

Med tillönskan om att vi alla ska få en ny bra säsong tillsammans i Bolidens Golfklubb.

Thomas Hashemi Ordförande